
1 

 

                                                                                                        

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                         Πάτμος, 1 Νοεμβρίου 2021 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                Αριθμ. πρωτ.: 1867 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Χώρα –Πάτμος                                  

Τ.Κ: 855 00 ΠΑΤΜΟΣ                                                      

Τηλέφωνο:  2247 3 60307                                                 

Fax:             2247 0 33355                                                 

         

Απόφαση υπ’ αριθμ. 127 

 

Θέμα: «Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας: “Επίδοση δικογράφου στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο 

Λέρου” στον Τριχά Ν. Παναγιώτη, έναντι ποσού 35,00€ πλέον του Φ.Π.Α.» 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με θέμα: «Αρμοδιότητες 

Δημάρχου». 

2. Το άρθρο 6 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες Προέδρου». 

3. Την υπ’ αριθμ. 21798/11-03-2016 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 709Β΄/16-03-2016), με θέμα: «Καθορισμός αμοιβών 

των Δικαστικών Επιμελητών». 

4. Την από 17-03-2020 αίτηση ακύρωσης ενώπιον του Συμβουλίου της Επικρατείας του Ν.Π.Δ.Δ. με την 

επωνυμία «Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Λέρου» κατά του Υπουργού Εσωτερικών, της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου και της Υπηρεσίας μας για την ακύρωση σειράς διοικητικών πράξεών τους, με 

αριθμό κατάθεσης 1268/2020. 

5. Την υπ’ αριθμ. 85/2021 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Υπηρεσίας μας, με θέμα: 

«Ανάθεση υπόθεσης σε πληρεξούσιο δικηγόρο και καθορισμός της αμοιβής του». 

6. Την ανάγκη επίδοσης του δικογράφου που κατατέθηκε από πλευράς της Υπηρεσίας μας ενώπιον του 

Συμβουλίου της Επικρατείας στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Λέρου, με δικαστικό επιμελητή, ο οποίος 

εδρεύει στα όρια του Εφετείου Δωδεκανήσου. 

7. Το γεγονός ότι η δαπάνη της υπηρεσίας δεν υπερβαίνει το ποσό των 30.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 

8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 121/2021 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 1 στα λογιστικά βιβλία του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π. 

9. Την ανάγκη του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου για τη σχετική υπηρεσία. 

ΑΔΑ: Ψ71ΘΟΡΗΜ-ΠΛ1



2 

 

10. Ότι στον Κ.Α. 00.6116 προϋπολογισμού τρέχοντος έτους υπάρχει γραμμένη σχετική πίστωση. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

1. – Αναθέτει στον Τριχά Ν. Παναγιώτη, Δικαστικό Επιμελητή του Εφετείου Δωδεκανήσου (Α.Φ.Μ. 

077876687, Δ.Ο.Υ. Κω, διεύθυνση: Πλάτανος, Λέρος, Τ.Κ. 854 00, τηλ. 22470 26126 και κιν. τηλ.: 

6936867064), την παροχή της υπηρεσίας: «Επίδοση δικογράφου στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο 

Λέρου», έναντι ποσού τριάντα πέντε ευρώ (35,00€) πλέον Φ.Π.Α. (17%). 

2. – Η παροχή της υπηρεσίας θα γίνει εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την παραλαβή του 

δικογράφου από τον ανάδοχο. 

 

 

                                                                                                                Ο Πρόεδρος 
 

 

 

 

                                                                                                     Αντώνιος Γαμπιέρης 

ΑΔΑ: Ψ71ΘΟΡΗΜ-ΠΛ1


		2021-11-01T15:13:46+0200
	Athens




